
Poštnina plačana v gotovini CENA 30 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XII V LJUBLJANI, dno 15 decembra 1955 Številka 50

VSEBINA:

168. Odlok o ustanovitvi Komisije LR Slovenije za telesno 
kulturo.

169. Odločba o imenovanju članov Komisije LR Slovenije 
za telesno^culturo.

170. Odredba o določitvi ljudskih odborov, ki ustanovijo iz­
pitne komisije za opravljanje strokovnih izpitov v po­

- - 168.
Na podlagi 74. člena ustavnega zakona o teme­

ljili družbene in politične ureditve in o organih 
oblasti Ljudske republike Slovenije izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudsike republike Slovenije

ODLOK
o ustanovitvi Komisije LR Slovenije 

za telesno kulturo

sameznih poklicih kvalificiranih in visokokvalificiranih 
delavcev iz kmetijske stroke.

Odloki ljudskih odborov:

759. Odlok o razveljavitvi odloka o višini dnevnic za uradna 
potovanja v mejah okraja Celje.

V
Predsednik komisije predstavlja komisijo ter 

sklicuje iu vodi njene seje.
Öe je predsednik zadržan, ga nadomestuje član 

komisije, ki ga določi komisija.

VI
Komisija ima lahko stalne strokovne sodelavce; 

ti pripravljajo gradivo za njeno delo.

I VII
Ustanovi se Komisija LR Slovenije za telesno 

kulturo.
II

Državni organi, zavodi in družbene organizacije 
za telesno kulturo morajo dajati komisiji na njeno 
zahtevo potrebne podatke in mnenja.

Komisija obravnava vprašanja s področja telesne 
kulturfe in daje Izvršnemu svetu Ljudske skupščine 
LR Slovenije in Zvezni komisiji za telesno kulturo 
sama od sebe ali na njuno zahtevo mnenje in pred­
loge o predpisih in drugih ukrepih, ki so potrebni 
za razvoj telesne kulture, zlasti:

1. o pospeševanju in nadaljnjem razvoju telesne 
kulture;

2. o organiziranju široke in vsestranske telesne 
vzgoje ljudstva;

3. o zboljšanju pouka telesne vzgoje v šolah;
4. o šolanju strokovnih kadrov za telesno kulturo;
5. o graditvi objektov za telesno vzgojo;
6. o smotrni porazdelitvi sredstev, ki s name­

njena za telesno vzgojo ljudstva;
7. o uskladitvi mednarodnega sodelovanja na pod­

ročju telesne kulture;
8. o drugih vp'rašanjih, ki jih ji pošlje Izvršni 

svet Ljudske skupščine LR Slovenije ali Zvezna ko­
misija za telesno kulturo.

III

vin
Člani komisije imajo v zvezi s svojim delom v 

komisiji pravico do povrnitve stroškov po predpisih, 
ki veljajo za uradna potovanja.

IX
Stroški komisije gredo v breme predračuna do­

hodkov in izdatkov Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine LR Slovenije.

X
Komisija si predipiše poslovnik s pritrditvijo Iz­

vršnega sveta Ljudske sikupščine LR Slovenije.

XI
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. U 128-1/95
Ljubljana, dne Iß. decembra 1995.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Komisijo sestavljajo predsednik in potrebno šte­
vilo članov. Imenuje jih Izvršni svet Ljudske skup­
ščine LR Slovenije. - a ' v//

iv vz -
Komisija dela na sejah, 

potrebi.
Seje se sklicujejo po

7o — o V /
7/7?

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.



Strain 1002 URADNI LIST Št. 50 — 10. XII. 1955

169.

Na podlagi III. točke odloka o ustanovitvi Komi­
sije LR Slovenije za telesno kulturo (Uradni list 
LRS, št. '50-ti&S/5l5) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije izdal

»

ODLOČBO
o imenovanju članov Komisije LR Slovenije 

za telesno kulturo

V komisijo LR Slovenije za telesno kulturo so 
imenujejo:

za predsednika komisije:
Kavčič Stane, član Izvršnega sveta Ljudske 

skupščine LR Slovenije, Ljubljana,

za člane komisije:
A n č i k Jože, »Partizan«, Celje,
Belopavlovič Niko, podpredsednik okraj­

nega ljudskega odboru Novo mesto,
ing. Bloudek Stanko, načelnik projektivnega 

biroja Zveze športov Slovenije, Ljubljana,
Borko France, predsednik Društva profesor­

jev in učiteljev za telesno vzgojo. Ljubljana,
dr. Brecelj Bogdan, profesor Medicinske fa­

kultete, Ljubljana,
dr. Dougan Danilo, predsednik Smučarske 

zveze Slovenije, Ljubljana.
dr. Gerbec Vida. zdravnica, Inštitut za šport­

no medicino, Ljubljana,
Kropušek Anton, sekretar CK Ljudske mla­

dine Slovenije, Ljubljana.

Kvas Jakob, član predsedstva Zveze sindikatov 
Jugoslavije — republiškega sveta za Slovenijo, Ljub­
ljana,

Poljšak Tone, predsednik okrajnega komiteja 
Ljudske mladine Slovenije, Ljubljana,

dr. Potočnik Miha, načelnik komisije za 
gorsko reševalno službo pri Planinski zvezd Slove­
nije, Ljubljana.

Št. S-1%3/1-55
Ljubljana, dne 12. decembra 1955.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
* Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.

1?0.
Na podlagi tretjega odstavka 3. člena pravilnika 

o opravljanju strokovnih izpitov za kvalificiranega 
in visokokvalificiranega delavca (Uradni list LRS, 
št. 37-208/52) izdajam na predlog Zbornice za kme­
tijstvo in gozdarstvo LRS ter po zaslišanju prizade­
tih organov za gospodarstvo okrajnih ljudskih od­
borov IZ 40 ‘

ODREDBO
o določitvi ljudskih odborov, ki ustanovijo izpitne 
komisije za opravljanje strokovnih izpitov v posa­
meznih poklicih kvalificiranih in visokokvalificira­

nih delavcev iz kmetijske stroke

1
Izpitne komisije za opravljanje strokovnih iz­

pitov v posameznih poklicih kvalificiranih delavcev 
iz kmetijske stroke ustanovijo okrajni ljudski od­
bori, kakor je razvidno iz tele tabele:

Komisijo ustanovi 
okrajni ljudski 

odbor
Za poklice Območje komisije 

(okraj) Sedež komisij

Celje vrtnar-zelenjadar vse območje LRS Vrtnarska šola,
Medlog pri Celju

vrtnar-cvetličar vse območje LRS Vrtnarska šola,
Medlog pri Celju

ovčjereje« ’ vse območje LRS Kmetijska zadruga, Solčava
perutninar vse območje LRS Selekcijska postaja,

Loče pri Poljčanah

- poljedelec Celje, Trbovlje Kmetijska šola,
Šentjur pri Celju

govedar Celje Kmetijska šola,
Šentjur pri Celju

prašičereje« Celje Kmetijska šola,
Šentjur pri Celju

Gorica sadjar in sadjar-dre- 
vesničar

Gorica, Kranj Kmetijska šola,
Lože pri Vipavi

vinogradnik in vinograd- 
nik-trsničar

Gorica, Kranj Kmetijska šola,
Lože pri Vipavi

kletar Gorica Vinarska zadruga. Vipava
konjar Gorica, Koper Kobilarna, Lipica



St. 50 — 15, XII. 19% URADNI LIST Stran 1003

Komisijo ustanovi 
okrajni ljudski 

odbor
Za poklice Območje komisije 

(okraj) Sedež komisij

Ljubljana čebelar vse območje LRS Čebelarska šola, Ljubljana
mlekar vse območje LRS Selekcijska postaja, Ponoviče
sladkovodni ribič vse območje LRS Ribogojstvo, Gameljne
pol j edel 'c Ljubljana, Kranj, Gorica, 

Koper
Selekcijsko posestvo. Črnelo

kletar Ljubljana, Kranj,
Trbovlje

Slovenija-vino, Ljubljana

\

traktorist Ljubljana, Kočevje,
Kranj, Gorica,
Trbovlje, Koper

Selekcijsko posestvo, Cruelo

\
govedar Ljubljana, Kranj, Gorica, 

Koper, Trbovlje
Selekcijsko posestvo,

Ponoviče
koajar Ljubljana, Kranj,

Kočevje, Trbovlje,
Novo mesto

Selekcijsko posestvo,
Ponoviče

prašičerejec Ljubljana, Kranj, Trbovlje, 
Gorica, Koper

Selekcijsko posestvo,
Ponoviče

Maribor poljedelec, sadjar in 
sadjar drevesničar 

sadjar

Maribor, Ptuj
Ptuj, Celje, Trbovlje, 

Maribor, Murska Sobota

Srednja kmetijska šola, 
Maribor

vinogradnik in vinogrud- 
nik-trsničar

Ptuj, Celje, Trbovlje, 
Maribor, Murska Sobota

Srednju kmetfjska šola, 
Maribor

kletar Maribor, Murska Sobota, 
Ptuj, Celje

Vinarska zadruga, Maribor

govedar Maribor, Ptuj Srednja kmetijska šola, 
Maribor

konjar Maribor, Ptuj, Murska 
Sobota, Celje

Kmetijsko gospodarstvo. 
Pragersko

Murska Sobota poljedelec Murska Sobota Kmetijska šola, Rakičan
traktorist Murska Sobota, Maribor, 

Ptuj, Cfelje
Kmetijska šola, Rakičan

prašičerejec Murska Sobota, Maribor, 
Ptuj

Kmetijska šola, Rakičan

govedar Murska Sobota Kmetijska šola, Rakičan

Novo mesto poljedelec Novo mesto, Kočevje Kmetijska šola Grm,
Novo mesto

sadjar in sadjar-dre- 
vesničar

Novo mesto, Kočevje Kmetijska šola Grm,
Novo mesto

>
vinogradnik, vinogradnik 

trsničar
Novo mesto, Kočevje, 

Ljubljana
Kmetijska šola Grm,

Novo mesto
govedar Novo mesto, Kočevje Kmetijska šola Grm,

Novo mesto
kletar Novo mesto, Kočevje Kmetijska šola Grm,

Novo mesto
prašičerejec Novo mesto, Kočevje Kmetijska šola Grm,

Novo mesto

Koper morskovodni ribič vse območje LRS Zavod za pospeševanje 
kmetijstva. Koper

kletar Koper Zavod za pospeševanje 
kmetijstva. Koper



Strati 1004 URADNI LIST St, 50 — 15. XH. 1955

2

Za opravljanje strokovnih izpitov v vseh pokli­
cih visokokvalificiranih delavcev iz kmetijske stroke 
se za območje cele Slovenije določi izpitna komisija 
pri Zbornici za kmetijstvo in gozdarstvo LRS.

Zbornica za kmetijstvo in gozdarstvo LRS pred­
laga temu sekretariatu imenovanje predsednika in 
članov komisije.

Izpitna komisija iz prvega odstavka lab,ko po­
sluje tudi pri posamezni kmetijski organizaciji, ki 
jo sama določi.

3
Ta odredba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.

St. 1-174/4-55

Ljubljana, dne 22, novembra 1955.

Državni sekretar 
za gospodarstvo LRS:

Ing. Ludvik Kremžar 1. r.

Odloki ljudskih odborov
759.

Na podlagi prvega odstavka 15, člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, štev. 
19-89/52) je okrajni ljudski odbor Celje na sejih obeh 
zborov dne 9. novembra 1955 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o višini dnevnic za uradna 

potovanja v mejah okraja Celje

1. člen
Razveljavi se odlok o višini dnevnic za uradna 

potovanja v mejah okraja Celje, št. 1/1-5860/1-54 z 
dne 12. maja 1954 (Uradni list LRS, št. 25-308/54).

2. člen
Za določanje potnih stroškov za uradna potova­

nja v mejah okraja Celje, veljajo predpisi uredbe o 
potnih in selitvenih stroških (Uradni list FLRJ, štev, 
28-295/55).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

LRS«, uporablja pa se od 1. novembra 1955.
St. NO-1053/1-55
Celje, dne 9. novembra 1953.

Fredsednik OLO: 
Riko Jerman 1. r.

PREGLED IZ OKRAJNIH URADNIH GLASIL 
LR SLOVENIJE .

»URADNI VESTNIK« OKRAJA KOPER

St. 1 z dne 11. novembra 1955:
Odlok o spremembi in dopolnitvi družbenega plana OLO 

Koper za leto 1955.
Odlok o spremembi In dopolnitvi proraCuna izdatkov biv­

šega OLO Koper za leto 1955.
Odločba o. ustanovitvi Geodetskega zavoda v Kopru.

St. Z z dne 18. novembra 1955:
Odlok obč. LO Koper o ustanovitvi kmetijskih gospodarskih 

šol.
Odlok o stanovanjski tarifi, razdelitvi najemnin In skladih 

za občino Koper.
Odlok obč. LO Koper o predpisu občinske doklade za čas 

od 1. julija do 31. decembra 1955.
St. 4 z dne z. decembra 1955:

Odlok o spremembi statuta okraja Koper.
Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o družbenem planu 

okraja Koper za leto 1955.
Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o družbenem planu 

okraja Postojna za leto 1955.
Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o družbenem planu 

okraja Sežana za leto 1955.
Sklep o povračilu stroškov odbornikom ter članom svetov 

In komisij OLO Koper za delo v ljudskem odboru.

»URADNI VESTNIK« OKRAJA KRANJ 
St. 1 z dne 1. avgusta 1955:

Statut okraja Kranj.
St. 2. z dne 15. septembra 1955:

Sklep o predračunu dohodkov In izdatkov OLO Kranj za 
september—december 1955.

Sklep o povračilu stroškov odbornikom', članom svetov in 
kolegijskih organov OLO Kranj.

Sklep o začasni ureditvi dopolnilnih plač In položajnih do­
datkov uslužbencev In delavcev OLO Kranj.

Sklep o povračilu prevoznih stroškov uslužbencem In delav­
cem OLO Kranj

Odredba o načinu objave letne bilance obrtov In drugih 
manjših gospodarskih organizacij za leto 1954.

St. 3 z dne 15. novembra 1955:
Odlok OLO Kranj o razglasitvi potoka Besnica v pritoku 

in dela Tržiške Bistrice za gojitveni vodi.
Odločba OLO Kranj o potrditvi sklepa o pripojitvi Trgovin­

ske zbornice za okraj Radovljica k Trgovinski zbornici 
za okraj Kranj.

Odločba OLO Kranj o potrditvi sklepa o pripojitvi Okrajne 
obrtne zbornice Radovljica k Obrtni zbornici za okraj 
Kranj.

Odločba sveta za gospodarstvo OLO Kranj o višini zneskov, 
ki se vplačujejo v sklad za pospeševanje prometa in 
predelavo kmetijskih pridelkov ter o rokih vplačil.

Naročnina za Leto 1956 ie zmzana na 900 din

Izdaja »Uradni Ust LRS« — Direktor tn odgovorni urednik Ivo Lapajne — Tiska »tiskarna »Toneta Tomšiča«, vsi v Ljub­
ljani — Naročnina: letno lOOOdln — Posamezna številka 12 din do 8 strani, vsake nadaljnje 4 strani 8 din več — 
Uredništvo In uprava: Ljubljana. Erjavčeva tla. poštni predal 336 — Telefon uprave 23-579 — Cek račun: B0-KB-5-Z-399


